TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 177/CTHADS-VP

V/v hướng dẫn khai thác, sử dụng

Hệ thống quản lý văn bản, chữ ký số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tuyên Quang, ngày 20 tháng 4 năm 2020

        Kính gửi: Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

 Thực hiện Văn bản số 931/TCTHADS-VP ngày 25/3/2020 của Tổng cục

Thi hành án dân sự về việc triển khai Hệ thống quản lý văn bản điều hành, chữ

ký số tại các cơ quan thi hành án dân sự;

 Để triển khai Hệ thống quản lý văn bản, chữ ký số tại các cơ quan thi

hành án dân sự của tỉnh đạt hiệu quả, Cục Thi hành án dân sự tỉnh yêu cầu Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố thực hiện một số

công việc sau:

 - Bố trí thời gian, cơ sở hạ tầng để Cục trực tiếp xuống từng đơn vị,

hướng dẫn sử dụng, khai thác Hệ thống quản lý văn bản, chữ ký số trong việc

gửi, nhận và điều hành văn bản trên môi trường mạng Internet.

 - Thời gian dự kiến:

 + Chi cục Thi hành án dân sự TP Tuyên Quang: Sáng ngày 21/4/2020.

 + Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Sơn: Chiều ngày 21/4/2020.

 + Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Dương: Sáng ngày 22/4/2020.

 + Chi cục Thi hành án dân sự huyện Lâm Bình: Ngày 27/4/2020.

+ Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang: Sáng 28/4/2020.

 + Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chiêm Hóa: Chiều ngày 28/4/2020.

+ Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hàm Yên: Sáng ngày 29/4/2020.

 - Địa điểm: Tại Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố. (Lưu ý:

Các đơn vị tự bố trí mỗi công chức một máy tính kết nối Internet để thực hành

trên phầm mềm Hệ thống Quản lý điều hành văn bản, chữ ký số)

 (Trường hợp thời gian có thay đổi, Cục sẽ thông tin cụ thể).

 - Thành phần:

 + Cục Thi hành án dân sự cử đ/c Nguyễn Hoàng Minh trực tiếp đến từng

đơn vị hướng dẫn công chức khai thác, sử dụng Hệ thống quản lý điều hành văn

bản, chữ ký số.

 + Đối với các Chi cục gồm các đ/c lãnh đạo, công chức trong đơn vị.

 (Văn bản số 931/TCTHADS-VP ngày 25/3/2020 Tài liệu hướng dẫn sử

dụng phần mềm đã gửi tới đơn vị qua thư điện tử)

2

 Nhận được Công văn này, yêu cầu Chi cục trưởng Chi cục Thi hành

án dân sự các huyện, thành phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu VT, VP(Minh).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-20T14:44:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-20T14:45:32+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!